formalizzazione del contratto di sponsorizzazione. 
Per ragioni di razionalità dell’azione amministrativa, l’Ordine degli Ingegneri della Città 
Metropolitana di Venezia si riserva di non prendere in esame e non considerare ammissibili 
proposte di sponsorizzazione inferiori ad Euro 1.500,00 (millecinquecento/00).  
L’Ordine degli Ingegneri della Città Metropolitana di Venezia a suo insindacabile giudizio 

si riserva di rifiutare qualsiasi offerta di sponsorizzazione qualora ritenga che sussista o 

possa derivare un conflitto di interesse tra l’attività pubblica e quella privata oggetto della

[...]

corresponsione di un finanziamento a favore dello sponsee. In particolare sono individuati tre 
livelli di sponsorizzazione: a) Main Partner Euro 6.000,00 (seimila/00) + IVA; b) Gold Partner 
Euro 3.000,00 (tremila/00) + IVA; c) Silver Partner Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) + IVA. 

La sponsorizzazione dovrà realizzarsi entro il mese di giugno 2026. 

Il termine per la presentazione delle offerte per le singole proposte è il 15 dicembre 2025 
alle ore 12.00. 

Il termine dell’evidenza pubblica delle attività di cui al punto 4 del presente avviso è di 30 giorni